



AUTOKONTSUMORAKO HEGAZTI USTIATEGIEN ERREGISTROAN ALTA EMATEKO ALDEZ AURREKO JAKINARAZPENA

(*) *nahitaezko eremuak*

TITULARRA					
NA / IFZ(*)	Izen-abizenak/Sozietate izena(*)			Jaioteguna(*)	
Emakumea Gizona Ez bitarra	Helbidea(*)				
Udaler. K. Udalerria* <i>ikus eranskina(*)</i>	Auzoa K.	Auzoa* <i>ikus eranskina(*)</i>	Posta Kodea(*)	Probintzia(*)	
Posta elektronikoa			Telefono 1(*)	Telefono 2	

USTIATEGIAREN/OILATEGIAREN KOKALEKUA				
<i>Dagoeneko abeltzaintzako ustiategi bat kokapen berean baduzu, adierazi:</i>				
Ustiategiaren kodea		Ustiategiaren izena		
<i>EZ baduzu abeltzaintzako ustiategirik leku berean erregistratuta:</i>				
Helbidea				
Udaler. K. Udalerria* <i>ikus eranskina</i>	Auzoa K.	Auzoa* <i>ikus eranskina</i>	Posta kodea	Probintzia
Kokapen punto geografikoa Erabili www.geo.euskadi.eus bisorea hemen sakatuz		X koordenatua: Y koordenatua: <small>(jarri bisorearen beheko ezkerreko izkinan agertzen diren X eta Y koordenatuak)</small>		

Albaitaria:

ANIMALEA KOPURUA									
Hegazti-espezia:									
<i>Oiloa/oilaskoa</i>	<i>Indioilarra</i>	<i>Ahatea</i>	<i>Antzara</i>	<i>Galeperra</i>	<i>Eperra</i>	<i>Faisana</i>	<i>Usoa</i>	<i>Apaingarriak</i>	<i>Besteak</i> (ez hegazti korrikalariak "retiteak")
Ekoizpen mota:									
<i>Erruleak</i>			<i>Hazkuntza</i>				<i>Gizentzea</i>		
Ekoizpen eredia:									
<i>Bateriak/Kaiolak</i>			<i>Abiariora/Oilategi itxia</i>				<i>Kanpoaldea/Landetakoa</i>		

Lekua eta data
Titularren edo
legezko ordezkariaren
sinadura

--

OHARRA: Eskaera hau erregistro-bulego batean erregistratu behar duzu NArek kopia batekin batera: Udala, Posta, Eskualdeko Nekazaritza Bulegoa edo Gipuzkoako Foru Aldundiaren Erregistroan Gipuzkoako Foru Aldundiarentzat, Ekonomia Sustapen, Turismo eta Landa Inguruneko Departamentua, Nekazaritza eta Lurralde Oreko Zuzendaritza Nagusia, Laguntza eta Erregistro Zerbitzua.



Ematen dizkiguzun datuak Hegaztien Ustiategiak kudeatzeko tratamenduan sartuko dira. Gipuzkoako Foru Aldundiko Nekazaritza eta Landa Garapeneko Zuzendaritza Nagusia da tratamendu horren arduraduna (Gipuzkoa plaza z.g., 20004 Donostia). Datuak dagokion udalari jakinarazi ahal izango zaizkio, toki-eskumenak baliatzeko.

Nahi izanez gero, tratamenduaren arduradunaren aurrean erabil ditzakezu zure eskubideak, helbide honetan gaitutako formularioen bidez: <https://egoitza.gipuzkoa.eus>.

Zure datu pertsonalen tratamenduari eta eskubideez baliatzeari dagokionez, <https://www.gipuzkoa.eus/eu/pribatutasuna> kontsulta dezakezu, edo datuak babesteko ordezkariarekin harremanetan jar zaitezke helbide honetan: dbo@gipuzkoa.eus.

ERANSKINA

UDAKOD	UDALERRIA	AUZKOD	AUZOA
001	ABALTZISKETA	001	ABALTZISKETA
002	ADUNA	001	ADUNA
016	AIA	003	AIA
016	AIA	001	ALTZOLA
016	AIA	002	ANDATZA
016	AIA	010	ARRUTIEGIA
016	AIA	004	ELKANO
016	AIA	011	ETXETABALLA
016	AIA	005	IRURETAEZIA
016	AIA	012	KURPIDEA
016	AIA	006	LAURGAIN
016	AIA	007	OLASKOEGIA
016	AIA	008	SANTIO ERREKA
016	AIA	009	URDANETA
003	AIZARNAZABAL	001	AIZARNAZABAL
003	AIZARNAZABAL	002	ETXABE
003	AIZARNAZABAL	003	ETXEZARRETA
003	AIZARNAZABAL	004	MENDI-TXIKI
003	AIZARNAZABAL	005	ZEHATZ
004	ALBIZTUR	001	ALBIZTUR
005	ALEGIA	001	ALEGIA
005	ALEGIA	002	ERROTALDEA
005	ALEGIA	003	LANGAURREALDEA
006	ALKIZA	001	ALKIZA
906	ALTZAGA	001	ALTZAGA
007	ALTZO	001	ALTZO
008	AMEZKETA	001	AMEZKETA
008	AMEZKETA	003	ERGOIENA
008	AMEZKETA	002	UGARTE
009	ANDOAIN	001	ANDOAIN
009	ANDOAIN	002	BURUNTZA
009	ANDOAIN	005	GOIBURU O SAN ESTEBAN
009	ANDOAIN	006	LEIZOTZ
009	ANDOAIN	007	SORABILLA
010	ANOETA	001	ANOETA
011	ANTZUOLA	001	ANTZUOLA
012	ARAMA	001	ARAMA
012	ARAMA	002	ARAMA
013	ARETXABALETA	001	AOZARATZA
013	ARETXABALETA	004	AREANTZA
013	ARETXABALETA	003	ARETXABALETA
013	ARETXABALETA	002	ARKARAZO
013	ARETXABALETA	005	ETXEBARRI
013	ARETXABALETA	006	GALARTZA
013	ARETXABALETA	007	GOROETA
013	ARETXABALETA	008	IZURIETA
013	ARETXABALETA	009	LARRINO
013	ARETXABALETA	010	ORO
055	ARRASATE	004	ARRASATE - MONDRAGON

UDAKOD	UDALERRIA	AUZKOD	AUZOA
055	ARRASATE	001	BEDOÑA
055	ARRASATE	002	GARAGARTZA
055	ARRASATE	003	GESALIBAR
055	ARRASATE	006	MEATZERREKA
055	ARRASATE	005	UDALA
014	ASTEASU	001	ASTEASU
014	ASTEASU	002	BEBALLARA
014	ASTEASU	003	ELIZMENDI
014	ASTEASU	004	ERREKABALLARA
014	ASTEASU	005	GOIBALLARA
014	ASTEASU	006	UPAZAN
903	ASTIGARRAGA	001	ASTIGARRAGA
015	ATAUN	001	ATAUN
015	ATAUN	002	SAN GREGORIO
015	ATAUN	003	SAN MARTIN
017	AZKOITIA	001	ARRIETA-MENDI
017	AZKOITIA	002	AZKOITIA
017	AZKOITIA	003	IZARRAITZ
017	AZKOITIA	004	ORMAOLA-MENDI
018	AZPEITIA	001	AZPEITIA
018	AZPEITIA	002	LOIOLA
018	AZPEITIA	003	NUARBE
018	AZPEITIA	004	URRESTILLA
904	BALIARRAIN	001	BALIARRAIN
019	BEASAIN	006	ALTAMIRA
019	BEASAIN	007	ANTZIZAR
019	BEASAIN	002	ARRIARAN
019	BEASAIN	003	ASTIGARRETA
019	BEASAIN	004	BEASAIN
019	BEASAIN	008	BEASAINMENDI
019	BEASAIN	005	GARIN
019	BEASAIN	009	GUDUGARRETA
019	BEASAIN	010	LOINATZ
019	BEASAIN	001	MATXINBENTA
019	BEASAIN	012	SALBATORE
019	BEASAIN	011	UGARTEMENDI
020	BEIZAMA	001	BEIZAMA
021	BELAUNTZA	001	BELAUNTZA
022	BERASTEGI	001	BERASTEGI
022	BERASTEGI	002	ELDUA
074	BERGARA	001	ANGIOZAR
074	BERGARA	002	BASALGO
074	BERGARA	007	BERGARA
074	BERGARA	005	ELORREGI
074	BERGARA	003	ELOSUA
074	BERGARA	004	OSINTXU
074	BERGARA	006	UBERA
023	BERROBI	001	BERROBI
024	BIDANIA-GOITZ	002	BIDANIA
024	BIDANIA-GOITZ	003	GOITZ

UDAKOD	UDALERRIA	AUZKOD	AUZOA
029	DEBA	001	DEBA
029	DEBA	002	ITZIAR
029	DEBA	003	LASTUR
069	DONOSTIA / SAN SEBASTIAN	001	AÑORGA
069	DONOSTIA / SAN SEBASTIAN	005	DONOSTIA / SAN SEBASTIAN
069	DONOSTIA / SAN SEBASTIAN	003	IGUELDO
069	DONOSTIA / SAN SEBASTIAN	004	LANDARBASO
069	DONOSTIA / SAN SEBASTIAN	006	ZUBIETA
030	EIBAR	001	AGINAGA
030	EIBAR	002	ARRATE
030	EIBAR	003	EIBAR
030	EIBAR	004	MALTZAGA
031	ELDUAIN	001	ELDUAIEN
033	ELGETA	001	ELGETA
032	ELGOIBAR	001	ALZOLA
032	ELGOIBAR	002	ELGOIBAR
032	ELGOIBAR	004	SAN LORENZO
032	ELGOIBAR	005	SAN MIGUEL
032	ELGOIBAR	006	SAN PEDRO
032	ELGOIBAR	007	SAN ROQUE
067	ERRETERIA	001	ERRETERIA
066	ERREZIL	001	ARTZAILUZ
066	ERREZIL	006	ERDOIZTA
066	ERREZIL	005	ERREZIL
066	ERREZIL	002	EZAMA
066	ERREZIL	003	IBARBIA
066	ERREZIL	004	LETEA
066	ERREZIL	007	SANTA MARINA
034	ESKORIATZA	001	APOTZAGA
034	ESKORIATZA	002	BOLIBAR
034	ESKORIATZA	003	ESKORIATZA
034	ESKORIATZA	004	GELLAO
034	ESKORIATZA	005	MARIN
034	ESKORIATZA	006	MAZMELA
034	ESKORIATZA	007	MENDIOLA
034	ESKORIATZA	008	ZARIMUTZ
035	EZKIO-ITSASO	002	EZKIO
035	EZKIO-ITSASO	003	ITSASO
035	EZKIO-ITSASO	001	ITSASO-ALEGIA
035	EZKIO-ITSASO	005	MANDUBIA
035	EZKIO-ITSASO	004	MATXIMENTA
035	EZKIO-ITSASO	006	SANTA LUTZI-ANDUAGA
038	GABIRIA	001	ALEGIA
038	GABIRIA	002	AZTIRIA
038	GABIRIA	003	GABIRIA
037	GAINTZA	001	GAINZA
907	GAZTELU	001	GAZTELU
039	GETARIA	001	ASKIZU
039	GETARIA	002	EITZAGA
039	GETARIA	003	GETARIA

UDAKOD	UDALERRIA	AUZKOD	AUZOA
039	GETARIA	004	MEAGAS
039	GETARIA	005	SAN PRUDENTZIO
040	HERNANI	001	AKERREGI
040	HERNANI	003	EPELE
040	HERNANI	004	EREÑOZU
040	HERNANI	002	EZIAGO
040	HERNANI	005	HERNANI
040	HERNANI	006	JAUREGI
040	HERNANI	008	MARTINDEGI
040	HERNANI	009	OSINAGA
040	HERNANI	010	PAGOAGA
040	HERNANI	011	SANTA BARBARA
040	HERNANI	012	ZIKUÑAGA
041	HERNIALDE	001	HERNIALDE
036	HONDARRIBIA	001	AKARTEGI
036	HONDARRIBIA	002	ARKOLL-SANTIAGO
036	HONDARRIBIA	004	HONDARRIBIA
036	HONDARRIBIA	005	JAIZUBIA
036	HONDARRIBIA	003	KOSTA (LA)
036	HONDARRIBIA	007	MONTAÑA
036	HONDARRIBIA	008	MUGONDO
036	HONDARRIBIA	006	PORTUA
036	HONDARRIBIA	009	SEMISARGA
042	IBARRA	001	IBARRA
043	IDIAZABAL	001	IDIAZABAL
043	IDIAZABAL	002	URSUARAN
044	IKAZTEGIETA	002	IKAZTEGIETA
045	IRUN	001	BIDASOA
045	IRUN	002	IRUN
046	IRURA	001	IRURA
047	ITSASONDO	002	ITSASONDO
048	LARRAUL	001	LARRAUL
902	LASARTE-ORIA	004	ATSOBAKAR
902	LASARTE-ORIA	003	LARREKOETXE
902	LASARTE-ORIA	001	LASARTE
902	LASARTE-ORIA	002	ORIA
902	LASARTE-ORIA	005	OZTARAN
049	LAZKAO	001	LAZKAO
049	LAZKAO	002	LAZKAOMENDI
049	LAZKAO	003	SENPERE
049	LAZKAO	004	ZUBIERREKA
050	LEABURU-TXARAMA	002	GAZTELU (VIEJO)
050	LEABURU-TXARAMA	003	LEABURU
050	LEABURU-TXARAMA	001	TXARAMA
051	LEGAZPI	001	BRINKOLA
051	LEGAZPI	002	LEGAZPI
051	LEGAZPI	003	TELLERIARTE
052	LEGORRETA	001	LEGORRETA
068	LEINTZ-GATZAGA	001	LEINTZ-GATZAGA
053	LEZO	001	LEZO

UDAKOD	UDALERRIA	AUZKOD	AUZOA
054	LIZARTZA	001	LIZARTZA
901	MENDARO	001	AZPILGOETA
901	MENDARO	002	GARAGARZA
901	MENDARO	003	MENDARUZABAL
901	MENDARO	004	PLAZA
057	MUTILOA	001	MUTILOA
056	MUTRIKU	005	ARTZAIN ERREKA
056	MUTRIKU	001	ASTIGARRIBIA
056	MUTRIKU	006	GALDONA
056	MUTRIKU	007	IBIRI
056	MUTRIKU	008	LARANGA
056	MUTRIKU	009	MIJOA
056	MUTRIKU	010	MIZKIA
056	MUTRIKU	003	MUTRIKU
056	MUTRIKU	011	OLABARRIETA
056	MUTRIKU	012	OLATZ
063	OIARTZUN	001	ALTZIBAR Y KARRIKA
063	OIARTZUN	002	ARDITURRI
063	OIARTZUN	003	ARRAGUA
063	OIARTZUN	004	ELIZALDE
063	OIARTZUN	005	ERGOIEN
063	OIARTZUN	006	ITURRIOTZ
063	OIARTZUN	007	UGALDETXO
058	OLABERRIA	001	OLABERRIA
058	OLABERRIA	002	YURRE
059	OÑATI	001	ARANTZAZU
059	OÑATI	002	ARAOTZ
059	OÑATI	003	BEREZAO
059	OÑATI	004	GARAGALTZA
059	OÑATI	005	GARIBAI
059	OÑATI	017	GORIBAR
059	OÑATI	008	LARRAÑA
059	OÑATI	006	LEZESARRI
059	OÑATI	007	MURGIA
059	OÑATI	009	OLABARRIETA
059	OÑATI	010	OÑATI
059	OÑATI	011	SANTXOLOPETEGI
059	OÑATI	012	TORREAUZO
059	OÑATI	013	URIBARRI
059	OÑATI	014	URRUXOLA
059	OÑATI	015	ZAÑARTU
059	OÑATI	016	ZUBILLAGA
076	ORDIZIA	001	ORDIZIA
905	ORENDAIN	001	ORENDAIN
060	OREXA	001	OREXA
061	ORIO	001	ORIO
062	ORMAIZTEGI	001	ORMAIZTEGI
064	PASAIA	001	PASAI ANTXO
064	PASAIA	003	PASAI DONIBANE
064	PASAIA	002	PASAI SAN PEDRO

UDAKOD	UDALERRIA	AUZKOD	AUZOA
070	SEGURA	001	SEGURA
065	SORALUZE	001	SORALUZE- PLACENCIA DE LAS ARMAS
071	TOLOSA	001	ALDABA
071	TOLOSA	002	AUZOTXIKIA
071	TOLOSA	003	BEDAIO
071	TOLOSA	004	MONTEZKUE
071	TOLOSA	005	SAN BLAS
071	TOLOSA	006	SAN ESTEBAN
071	TOLOSA	007	SANTA LUZI
071	TOLOSA	008	TOLOSA
071	TOLOSA	009	URKIZU
071	TOLOSA	010	USABAL
072	URNIETA	003	URNIETA
077	URRETXU	001	URRETXU
073	USURBIL	001	AGINAGA
073	USURBIL	002	KALE-ZAHAR
073	USURBIL	004	SAN ESTEBAN
073	USURBIL	003	TXIKI-ERDI
073	USURBIL	005	USURBIL
073	USURBIL	006	ZUBIETA
075	VILLABONA	001	AMASA
075	VILLABONA	002	VILLABONA
078	ZALDIBIA	001	ZALDIBIA
079	ZARAUTZ	001	AITZE
079	ZARAUTZ	002	ELKANO
079	ZARAUTZ	003	URTETA
079	ZARAUTZ	004	ZARAUTZ
025	ZEGAMA	001	ARRIETAS
025	ZEGAMA	002	BARREN-ALDEA
025	ZEGAMA	004	GOIALDEA
025	ZEGAMA	005	OLARAN
025	ZEGAMA	003	ZEGAMA
026	ZERAIN	001	ZERAIN
027	ZESTOA	001	AIZARNA
027	ZESTOA	003	ARROA-BEKOA
027	ZESTOA	002	ARROA-GOIKOA
027	ZESTOA	006	ENDOIA
027	ZESTOA	005	IRAETA
027	ZESTOA	007	LASAO
027	ZESTOA	004	ZESTOA
028	ZIZURKIL	002	ELBARRENA
028	ZIZURKIL	001	ZIZURKIL
081	ZUMAIA	002	ARTADI
081	ZUMAIA	001	OIKIA
081	ZUMAIA	003	ZUMAIA
080	ZUMARRAGA	002	AGINAGA
080	ZUMARRAGA	001	ZUMARRAGA